
一光二电以太网光纤交换机

产品名称 一光二电以太网光纤交换机

公司名称 深圳市鸿天光通讯有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:深圳鸿天
型号:HT202-S10/100

公司地址 深圳市龙华新区民治街道天宫安防A1035

联系电话 0755-23000632 18998945381

产品详情

 ht201-m10/100系列 一光二电10/100m 以太网光纤交换机

 

采用美国最新ic，高品质激光收发一体模块，性能稳定，质量优良，体积小，可插入我公司14槽机架使

用，具有较高的性价比。适用于小型光纤以太网和有特别需要的光纤网络中。           

                         

主要特点

◆2个rj45 电口和1个光口，实现双绞线和光纤之间，及双绞线之间的以太网信号转换

◆电口能自适应10/100m、全/半双工模式、直通线/交叉线连接方式

◆支持流量控制，能防止广播风暴

◆支持最大1536 bytes的信息包

◆采用防雷器件，有效减少了雷电感应造成的损坏。

技术规范

◆适合标准： ieee802.3u 100base-tx 和 100base-fx



◆接口标准：

 电口：rj-45，10/100mbps（自适应）

  光口：st/sc/fc，100mbps（全双工）

◆缆线：

双绞线：5类线（最长距离至100m）

光纤（多模）：50/125，62.5/125μm（最长距离至2km）

光纤（单模）：8/125，8.7/125，9/125，10/125μm（最长距离至100km）

◆流量控制：

全双工ieee802.3x流量控制

半双工背压流量控制

◆led指示灯：pwr, fx link /act, tp1 fdx, tp1 link /act, tp2 fdx, tp2 link /act

◆电源: ac100 ～ 240v，dc5v 1a

◆环境温度:：0 ～ +50℃

◆存储温度:：-20 ～ +70℃

◆湿度:：5% ～ 90%

◆体积：27 × 70 × 93 mm

 

光纤部分参数

 

  

型 号

  

光纤 类

型

  

接口

  

发射波长

  

发射功率

  

接收灵敏度

  

传输距离

  

允许损耗

                



ht201-m10/100 多模 sc/st 850或1310 -20～-12dbm -30dbm 2km 10dbm
  

ht202-s10/100 

  

单模

  

sc

  

1310nm

  

-14～-8dbm

  

-32dbm

  

20km

  

18dbm

 

 

 订货信息

 

  

产品型号

  

产 品 描 述
  

ht201-m10/100

  

10/100m自适应以太网多模光纤交换机，2个电口和 1个多模光口，光波长850或1310n

m。光纤最大距离2公里。
  

ht206-s10/100  

  

10/100m自适应以太网单模光纤交换机，2个电口和1个单模光口，光波长1310或1550nm

。光纤最大距离 20～120公里。
  

ht207-s10/100 

  

10/100m自适应以太网单模单纤交换机，2个电口和 1个单模单纤光口，光波长1310/15

50nm。光纤最大距离 20 ～120公里。
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